Senioren AK 1

1.
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23.

und Wirtt. Meister
Thielen, Werner
Grande, Gerhard
Jachert, Franz
Reinhardt, Manfred
Lutte, Hans-Peter
Geist, Dieter
Giller, Klaus
Lasar, Wolfgang
Leitheiser, Dieter
Schidel, Hartmut
Hartdegen, Franz
Karner, Dieter

. Prang, Woltgang

. Wetzel, Paul

. Geiger, Lothar

. Unterbein, Werner
. Kofler, Gerhard

. Borchert, Erwin

. Bergmann, Hartmut
. Waoif, Roland

. Walter, Wilhelm

Schimek, Adolf
Friedel, Lothar
Klauke, Walter
Lehnert, Rainer

Seniorinnen AK 1

1.

SOk LN

und Wiirtt. Meisterin

Bergmann, Waltraud

. Geiger, Monika

. Borchert, Doris

. Walter, Sigrid

. Rddter, Rosemarie
. Wolf, Gretei

. Friedel, Marisa

Senioren AK 2

1.

©OND G RGN

und Wirtt. Meister
Hérnien, Edwin
Heilig, Helmut
Klostermayer, Konr.
Undesser, Hans
Winkel, Hans-Jo.
Scheler, Erwin
Sommadossi, Br.
Evers, Willi

Vogler, Walter
Schultz, Ronald

. Netzband, Manfred

Seniorinnen AK 2

1.

2,
3.

und Wartt. Meisterin

Scheler, Marlene
Erhardt, Rosl
Trankle, Lotte
Schultz, Johanna

Senioren - Rangliste und -Mannschaften

Saison 1996 / 97 - Abt. 1
5. Spieltag in Steinheim am 11.05.1997

Verein

Wurz
SSC
Wern
Asperg
Wurz
Wern
SSC
Schwai
Wern
S8C
jonre
Schwai
Steinh
SSC
SSC
Wurz
Heilbr
Obrigh.
Steinh
Steinh
Ptull
Pfull
Mosb
Hirschi
Rems

Wern
SSC
Obrigh
Ptull
Besigh
Pfull
Moshb

Asperg
SSC
Hirschli
Ptull
Wern
Ptull
Maosb
Steinh
Steinh
Besigh
Metzi

Ptull
SSV Uim
Steinh
Besigh

EINZEL

Qbrigh. Stuttg.  GroBb. Wernau Steinh, Gesamt
122/10 120/ 9 120/ 3 123/ 7 120/ 5 482/ 27
121/ 5 eeeeeeee 124/10 116/ 5 127/ 8 488/ 28
119/ 1 131/ 8 124/ 4 131710 114/ 4 488/ 17
122/ 7 129/ 4 13015 119/ 7 119/ 5 489/ 23
120/ 3 124/ 4 124/ 8 127/ 8 129/ 9 495/ 24
126/ 6  134/10  126/11 120/ 4 123/ 5 495/ 26
125/ 5 125/ 3 123/ 2 126/ 8 130/ 6 499/ 18
127/ 9 121/ 3 123/ 7 130/10 128/ 5 499/ 24
132/14 132/ 7 129/ 8 123 5 117/ 1 501/ 21
129/ 3 131/ 8 123/ 8 122 6  134/11 505/ 25
127712 144/16  135/17 121/ 4 122/ 5 505/ 38
131/14  124/10 125/ 5 128/ 8 1401 506/ 37
125/ 9 s 127/ 8 133/ 8 127/ 4 512/ 29
147/27 138/18 12813 122/ 8 124/10 512/ 49
128/15 131/12 12514 --=ememm- 128/14 512/ 55
127/11 135/12 132112  133/14 134712 526/ 49
137/14 137/ 9 13512 129110  ——---oeem- 538/ 45
131715 133/10 137112 181/32 138/15 539/ 52
126/ 8  149/24  149/2t  146/24  135/11 556/ 66
133115 146/17  -ememeeee- 13516  145M19 559/ 67
135/18 150/24 152/31 147/22 136/16 568/ 80
139/15  145/20 155/289 167/40 144/16 583/ 80
130115 147/28  168/40  -—-m-rr 156/28 601/111
128/10  —---meeee- 13110 138/18  -eeeoeeeee 397/ 38
123/11  140/11 140116 —oeereoe commoeeee 403/ 38
126/12 136/ 8 14215 137713 138/17 537/ 51
136/18  138/20 13919  14Q/22 137/18 550/ 73
130/15  143/16 151/24 t41/18 142/18 556/ 67
157/33 147/24  142/22  149/21 141/14 579/ 81
137/16  151/25  149/27  151/22  -m--emeeme- 588/ 90
155/33 153/19  156/28 142/22 151/23 601/ 97
135/15  163/30 150/24 186/34 156/32 §04/101
127/11 123/ 2 N7/ 6 119/ 5 122/ 5 481/ 18
----------- 132 9 1268/ 4 117/ 7 120/ 2 505/ 22
125/ 7 128/ 5 125/ 9 136/10  -—--emee 514/ 31
127/ 8 127/ 6  139/16 134/11 13210 520/ 35
134/11 13512 13717 129/ 9 129/ 9 527/ 41
143/21 148/17 135/10 146/19 130/10 554/ 60
148/25 146/15 141/19 140/18 131/10 558/ 60
136/15  161/34  150/23  150/24  143/17 8§79/ 79
140/22 ---eeeee- 152/28 167/41 135/17 594/108
134/14 134/ 14

----------- 139/17 - 144/22 283/ 39
141/18  138/10 185/36 153/28  142/19 574/-75
----------- 15123  153/24  167/34  159/27 630/108
160/35 162/33 187/37 157/35 1863/35 642/138
147/23  149/23 296/ 46

hni

30,125
30,500
30,500
30,563
30,938
30,938
31,188
31,188
31,313
31,563
31,503
31,625
32,000
32,000
32,000
32,875
33,625
33,688
34,750
34,938
35,500
36,438
37.563
33,083
33,583

33,583
34,375
34,750
36,188
36,750
37,563

37,750

30,083
31,563
32,125
32,500
32,938
34,625
34,675
36,188
37,125
33,500
35,375

35,875
39,345
40,125
37,000

DM
DM
DM
DM
DM
DM

DM

DM
DM

DM




. MGSC Wernau

Leitheiser, Dieter
Geist, Dieter
Jachert, Franz

Bergmann, Waltraud

. SC Stutigart
Schidel, Hartmut

Heilig, Helmut
Grande, Gerhard

Wetzel, Paul

. BGSC Wurzacher Riedteufel

Litte, Hans-Peter
Unterbein, Werner
Thielen, Werner

. BG Pfullingen

Undesser, Hans
Scheler, Erwin
Walter, Wilhelm

Walter, Sigrid

. BGSC Steinheim

Prang, Woifgang
Bergmann, Hartmut
Wolf, Roland

Evers, Willi

. GT Mosbach

Friedel, Marisa
Sommadossi, Bruno
Friedel, Lothar

MANNSCHAFTEN

29/
27/
26/

82/

- O =+ O

32/ 5

31/
31/
32/

94/

B WO -

31/ 3

38/
35/
28/

101/

w oONG

34/ 2
36/ 5
34/ 3

104/10

33/ 1

32/ 0
37/ 4
37/ 6

106/10

36/ 4

38/ 7
33/ 4
37/ 6
108/17

29/
33/
26/

88/

N OO

33/ 4

34/
31/
30/

95/

D= W

32/ 3

30/ 2
33/ 4
28/ 0

91/ 6

30/ 1
34/ 4
33 2
97/ 7

34/ 3

31/ 1
31/ 0
33/ 4
98/ 8§

35/ 5

45/13
34/ 3
37/ 5
116/21

30/
32
30/

92/

C) s o

36/ 4

36/
30/
31/

97/

QO N =W

32 3

30/
30/
35/

95/

N =0

34/ 4

32/ 1
36/ 7

102/12

35/ 4

33/ 2
34/ 5
37/ 3
104/10

37/ 4

34/ 3
34/ 3
45/10

113/16

29/
31/
32/

92/

WO

37/ 4

33/
28/
34/

95/

W = O N

29/ 1

31/
36/
29/

96/

~N b U1 -

34/
28/
33/

95/

~N RrCWQ

39/ 8

31/
33/
38/

102/

O MON =

35/ 4

39/ 9
30/ 0
37/ 7

106/16

10: 0 Punkte

117/ 1
123/ 5
114/ 4

354/10

138/17

29,500

8: 2 Punkte

134/11
120/ 2
127/ 8

381/21 31,750

124/10

4 Punkte

129/ 9
134/12
120/ 5

383/26 31,917

4: 6 Punkte

132/10
130/10
136/16

398/36 33,187

141/14

2: 8 Punkte

127/ 4
135/11
14519

407/34 33,917

14317

0 : 10 Punkte

156/32
13110
156/28

457/52 38,083




. und Wilrtt. Meister
MGSC Wernau
. BGSC Wurzacher Riedteufel
. SC Stuttgart |
. BGSC Steinheim
. BG Pfullingen
. GT Mosbach
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besondere Vorkommnigsse: Rédter Rosemarie, MGC Besigheim, Aufgabe wegen Krankheit in Runde 2.
Bei den Senioren AK1 mufte um den 2. Platz gestochen werden. Das Stechen
gewann Grande Gerhard, SC Stuttgart an Bahn 2.

Punkie

46 :
46 :
44 :
135
- 38
146

21
18
10

10
10
12

TL: Schmalz, Karl-Heinz -BGSC Steinheim

0S: Giller, Klaus
S: Geist, Dieter
S: Litte, Hans-Peter

Am 5. Spieltag nahmen 42 Seniorinnen und Senioren teil.

Lig#leiter

-SC Stuttgart
-MGSC Wernau
-BGSC Wurzacher Riedteufel

Schiage

1881
1890
1906
2092
2097
2172

Tabeille nach dem 5. Spieltag

Fehler

98
128
109
23¢9
249
332

hni

31,350 DM
31,500 DM
31,767
34,867
34,950
36,200




